Juristische Fakultat
Juristische Fakultat

Stefanie Stierwald

Team 513 » Ordn.-Nr.:5132» ® 0551/39-24219
Kontakt Teamleitung E-Mail: stefanie.stierwald@zvw.uni-goettingen.de

Juliane Gumpel

Team 513 » Ordn.-Nr.: 5136» ® 0551/39-26396
E-Mail: juliane.guempel@zvw.uni-goettingen.de

Bereich Zentrale Aufgaben

Kevin Hildebrandt
Tel. +49 (0)551 / 39-24217 Juliane Gumpel

kevin.hildebrandt@zvw.uni-goettingen.de Team 513 » Ordn.-Nr.: 5136» ® 0551/39-26396
E-Mail: juliane.guempel@zvw.uni-goettingen.de

Bereich Zentrale Aufgaben - S
Cornelia Hitzing

Teamleitung 514 (Reisekosten) 'IE'el\a/.|m|513 » lOrr(]:i{’l-Nr 5137 » . Py i 0551/d39'24229
Anika Werkmeister -IVlall: cornelia.ni ZIng@ZVW.unl—goe Ingen.ae

Tel. +49 (0)551 / 39-24210
anika.werkmeister@zvw.uni-goettingen.de Cornelia Hitzing

Team 513 » Ordn.-Nr.: 5137» ® 0551/39-24229
E-Mail: cornelia.hitzing@zvw.uni-goettingen.de

Bereich Personalangelegenheiten
Sachbearbeitung Reisekosten

Teamleitung 523 (Tarifpersonal) Sina Marie Sommer
Marc André Kunze Team 514 » Ordn.-Nr.:5142» ® 0551/39-24460
Tel. +49 (0)551 / 39-24029 E-Mail: sinamarie.sommer@zvw.uni-goettingen.de

marcandre.kunze@zvw.uni-goettingen.de Sachbearbeitung Entgelt Beschaftigte

Clara Eisler

Team 523 » Ordn.-Nr.: 5241» ® 0551/39-24946

Bereich Personalangelegenheiten E-Mail: clara.eisler@zvw.uni-goettingen.de

Teamleitung 525 (Hilfskrafte) Personalsachbearbeitung Hilfskrafte

Dirk Wieczorek Michael Sperlich

Tel. +49 (0)551 / 39-24225 Team 525 » Ordn.-Nr.: 5253» ® 0551/39-24162
dirk.wieczorek@zvw.uni-goettingen.de E-Mail: michael.sperlich@zvw.uni-goettingen.de

Personalsachbearbeitung Beschaftigte
Bereich Personalangelegenheiten Yvonne Ermisch
Team 527 » Ordn.-Nr.: 5271» ® 0551/39-24045

Teamleitung 527 (Tarifpersonal) E-Mail: yvonne.ermisch@zvw.uni-goettingen.de

Dirk Wieczorek
Tel. +49 (0)551 /39-24225 Christian KreiBl
dirk.wieczorek@zvw.uni-goettingen.de Team 541 Ordn.-Nr.: 5414 ® 0551/39-24234

E-Mail: christian.kreissl@zvw.uni-goettingen.de

Bereich Personalorganisation _
Sabine Kaufung

Team 541 » Ordn.-Nr.: 5415» ® 0551/39-24419
Sabine Gaedtke E-Mail: sabine.kaufung@zvw.uni-goettingen.de

Tel. +49 (0)551 / 39-24227

sabine.gaedtke@zvw.uni-goettingen.de Sachbearbeitung Praktikanttinnen

Claudia Haselmeyer
Team 527 » Ordn.-Nr.: 5273» ® 0551/39-24324
E-Mail: claudia.haselmeyer@zvw.uni-goettingen.de

Postfach 3744 (Gollerstr. 5/7)
37027 Gottingen (37073 Gottingen)

Stand: 10.2023



